

N.V. Holding af 18. juni 2008 A/S

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 31 49 71 67

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Niels Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.V. Holding af 18. juni 2008 A/S Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 31 49 71 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Ninna Vinderslev Niels Vinderslev Rikke Vinderslev
Direktion	Niels Vinderslev
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Randers
Associeret virksomhed	Motel X A/S, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 652.096 kr. mod -4.654.186 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret via Motel X A/S, der i år har haft et pænt overskud. Underskuddet skyldes nedskrivning af et investeringsprojekt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.750	-8.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	725.150	671.462
Andre finansielle indtægter	5.693	766
Andre finansielle omkostninger	-57.742	-5.304.648
Resultat før skat	664.351	-4.641.170
Skat af årets resultat	-12.255	-13.016
Årets resultat	652.096	-4.654.186
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	869.377	0
Disponeret fra overført resultat	-217.281	-4.654.186
Disponeret i alt	652.096	-4.654.186

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.269.378</u>	<u>1.090.428</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.269.378</u>	<u>1.090.428</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.269.378</u>	<u>1.090.428</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	546.200	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.000	17.364
	Andre tilgodehavender	<u>667.620</u>	<u>667.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.215.820</u>	<u>684.894</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.755</u>	<u>4.489</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228.575</u>	<u>689.383</u>
	Aktiver i alt	<u>2.497.953</u>	<u>1.779.811</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	869.377	0
3 Overført resultat	-4.690.123	-4.472.842
Egenkapital i alt	<u>-3.320.746</u>	<u>-3.972.842</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	4.917.858	5.011.408
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.917.858</u>	<u>5.011.408</u>
Anden gæld	900.841	741.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.841</u>	<u>741.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.818.699</u>	<u>5.752.653</u>
Passiver i alt	<u>2.497.953</u>	<u>1.779.811</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder**Associerede virksomheder:**

	Hjemsted	Ejerandel
Motel X A/S	Randers	40 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015

500.000	500.000
<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015

-4.472.842 181.344

Årets overførte overskud eller underskud

-217.281 -4.654.186

<u>-4.690.123</u>	<u>-4.472.842</u>
--------------------------	--------------------------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.